Stakets Motorbatsklubb budget och plan 2023 - 2026

Ar

Intdkter

Medlemmar (medlemsavgift, arbetplikt)
H6jd medlemsavgift

Delsumma medlemmar

Hamn och varv (batar, gastplatser)

H6jd hamn- och varvsavgift

Delsumma hamn o varv

Ovrigt (Iager, kranavgift, sjdstuga)
Summa intdkter

Kostnader

Drift (el, miljoavgift mm)

Arrendeavgift, varvsplan, sjostuga, bryggor
Projekt (inkl kranavgift)

Admin och Ovrigt

Styrelsearvoden

Lager och utbildning

Miljésanering

Brygginvestering

Summa kostnader

Resultat

Fond sanering av mark

Ovrig balans

Summa kassa

Budget 2023

100000
27000
127000
140000
82725
222725
85000
434725

-115000
-110265
-100000
-55000
-36000

-416265

3460

1217460

1217460

Resultat 2023

125000

125000
226553

226553
86448
438001

-111395
-125303
-192245
-56763
-36000
-9641

-531347

-93346

1145000

1145000

Plan 2024

100000

27000
127000
140000
124088
264088

87000
478088

-115000
-151628
-180000
-58000
-45000
-10000
-100000

-659628

-181540

1051654

1051654

Plan 2025

100000

27000
127000
140000
165450
305450

88000
520450

-115000
-193541
-180000
-59000
-45000
-10000

-602541

-82091

870114

870114

Plan 2026

100000

27000
127000
140000
165450
305450

89000
521450

-115000
-197412
-180000
-60000
-45000
-10000

-607411.82

-85961.82

788023

788023

Kommentar

Arbetsplikt ungefar halften.

Motsvarar hyra sjostugan

Motsvarar arrende

Okade intékter pga ldger, elméatare

Driften har férdyrats pga 6kade elkostnader
Okning avstannar 2025

Okade ambitioner géllande omradet

Hoppas kunna ha lager nasta ar
Beror pa juridisk utveckling

Beror pa medlemsbeslut



